contra dederit. David autem sicut diximus in
 siens iordanem venit in castris optima et mu-
 nitissima civitate. Suscepitque eum liben-
 tissime porces puerum. et fugam illis typis re-
 uerentes. et honore ei psume felicitatis
 exhibentes. Erat autem belligenus galaad
 thes et syphas potensissimus et manthys
 as et machir frater galaadithis primus.

Hy namque omnem rem copia dedit et quae cum coe-
 erant epulentiissime pbuerit: ita ut neque lecta stru-
 ta deesset: nec panes a vniu. Et etiam
 vbertate peritiam mstruet. Quidam et
 qdote laborantibus. et ciborum vtilium copia
 eis ad satietate exhiberet. Et huiusmodi erat
 hoc modum ostentat. **Quo pugnauit ro-**
tra pater absalon in exercitu deperit. ca-

Absalon itaque aggregato
 magno hebreorum exercitu sup-
 pliciter: et transiens fluvium iorda-
 nem. non longe a castris. venit in galaadi-
 thide regio. Constantibus pnapie totius
 exercitus amasam loco iob abobis sui.
 Erat autem de parte githes et mte abygea p-
 creatus. Abygea vero et saruua inter iob
 sorores fuerat dauid. Cuius numerus aff-
 eos qui cum eo erant. et iucissis vsq ad quatuor
 milia armatorum. noluit expugnare quoniam
 eum absalon veniret: si ostentatesset illos
 millenarios et centenarios. diuiso exercitu
 epate. aliam quidem partem iob pnapie mi-
 litarie dedit. aliam vero frater eius absaloni. tunc
 autem dimisit ethes. qui erat eius amicus de ci-
 tate geth. Cuius vellet ipse ad bellum sil-
 exire. amici non permisit: et silio sapien-
 tissimo eum remittens. dicebat ei si cum eo de-
 uincant. oes spem vilitat amitterent:
 si vero vna parte victa ad eum reliqua remea-
 rent. possent denique plura reparari. quando enim
 hostes arbitarentur alium exercitum manere
 cum rege. hoc consilium libenter accipies dedit:
 ipse quidem in castris manere detinuit. Et
 cum duces et amicos ad plura destinaret.
 rogauit ut fortitudine et fide in memoriam
 sui exhibent. utque puer absalon periret.
 victores: ne illo morte aliud in se ma-
 li ipse committeret. Optatisque rebus victoriam
 dimisit exercitum. Iob itaque acie constitu-
 it contra hostes in campo quodam huius post
 terram siluam. Quibus autem eduxit absalo-
 nis exercitum. Et frater congressus belli opa
 pauptua manuum. et maxime psumptuos
 et vtriusque parte gerebant. Alii quidem ut dedit
 regnum reaper elaborabat: et omni mag-
 nitudine desudabat. Alii vero ne et eo

adloc

pugnaret absalon. et daret p sua psumptuos
 pri supplicium in illo segnes erat aut facere
 pati aduicq belli casu afferret. Iusticia
 metuebatur. ne ab iob et eius pauris
 militibus tanta multitudo subuigaret. Igitur
 inter hec viat exercitus ad robore magnitudis
 et exercitum de bello forat: fugientesque
 p siluas et colles persecuti sunt. Et alios qui
 de ceperit. alios autem misecit: ita ut pluri-
 mi cadent fugientes. qui in acie repugnantes
 Et illa siquidem die qui xx milia virorum cecid-
 erunt. Erat autem dedit ob sepeliret absalon:
 erat et cunctis perierat et pulchritudine
 manesque. Et metues ne eum pphedent
 hostes: ascendes mularum regiam fugiebat.
 Cuius velocitate veleret. et ipso motu le-
 uis existet. arborum maxie et ramis exite-
 se eis repleta resarce. inopmabiliter et
 appensa. Et numerum quidem velocitate sua
 qui adhuc dicitur portaret abstessit. Ille vero
 ramis comarum alligantide retinebat affe-
 tus. Que cum vidisset quidam militum dauid:
 iob indicauit. Quo die et quanta hie
 ei sydos dedisse si permisit absalon: nec
 si mille ei permitteret. omd se ille filium dnm
 suu dicit. du oibus audierit hie p eor para-
 rogauit. At ille ostendit sibi papias vbi eu
 vidisset appensum et locum inuenerat. in corde
 eum iaculab. iteremur. Armigerum vero iob
 mstruet. de arbore caduerit et deponere
 rit. Et cum in foueam valde pfuda piden-
 tes acerrim lapidum se eu posuerit. ita ut
 et figura sepulchri fieret: et igentem tumulu
 locus ille seruaret. Iob vero signo dato
 a pscutiode reuocauit exercitum. pennis tri-
 bulibus suis. Igitur absalon constituerat si-
 bi statuam regiam in valle que dicitur stadus
 ab ierlmis aberat. quam appellauit sua
 manum: dices. quod eam filius eius morientibus
 nome eius in statua remaneret. Erat enim
 filij eius tres masculi. filia vero vna thamar.
 Que iuncta filio saloms ioboa pepit si-
 lui abyda. qui pri successit in regnum. Et de
 huius quidem post de clabimus. Igitur post mor-
 tem absalon: ipse quidem ad ppa loca dispersa.
 Archymas autem sadoth sacerdos filij rogabit
 iob. ut ipse puenies dedit victoriam nuntia-
 ret: et quod de solacium et puidetiam ipius
 habuisset. Qui non cessit iob hoc dices:
 nisi sep hominum nuntij huius fuisse. modo non debet
 regi morte filij nuntiare. Potestis huius.
 et hoc opus iuxit. ut quod ipse vidisset.
 regi ena indicaret. Cuius itaque archymas
 rogaret eum. ut nuntiaret pmitteret. dicens

qz rex em sola victoria i tentis neqz de
 absalon morte carner: Jressit ei ut
 pget ad dd. Tenesqz ppendiosa via qua
 ipse nouerat. Pucit chusi. Quqz soderet
 de mt portas. expectas qn ei aliqz ges
 ta bellica nucaaret: qda speaulqz vides
 archimā arrentē. et nndū qz ecr agnos
 cens ait dd. vidē se aliqz videntē. Et ai
 dixiss bonū fore nūcū: p9 paululū
 alui quēdā seq. p nūcauit. Quqz et ipz
 bonū nūcū asseret. vides explarator
 parrentē iā vianū eē. alchimā facer
 dotis sadoch baudi mducauit. Qui gau
 sus eū bonū nūcū esse dixit: et aliqz
 optabile de filio portatū. Cū p herdi
 cent a rege venies archimas azer. et
 et mtiogāt de pugna regi victoria nū
 ciavit. Quo reqirente de filio ei qd agno
 uisset. ait: qz moy vt vidiss fugatos ho
 stes. ipē ad eū pge festinasset. et audis
 se se magnas voces psequētū absa
 lon. et nichil aplis potuiss cognoscere.
 eo q cogeret a ioab missa victoria nū
 aze. Veniete at chusi et adorāte regē. q
 victoria nūcaante: de filio eū dd oīnuo
 rāssiut. Tūc chusi. her māt. pueni ante
 tuis inimias. q recepit absalon. Ad ver
 bū gaudiū victorie. nec apd ipz mane
 ner exatū hē pmissit. Ascendēs aut dd
 iloat ātatis excellētissim flebat filiū:
 tūdens trebro pectora. et capillos cap
 tis sui dilacerās: et oī se afflictōe casti
 gās. Namabatqz diēs. Omā m o fili
 et nō ubi aduissit itentis. Nā ai eū dili
 gēt p naturā. hmoi mortis es aduentū
 sibi potis adolebat. Fertis aut et ioab
 audietes qz rex ita filiū ligēt. reuenti
 st. triūphal scemate ingredi ciuitate: si
 deicti et flentes. et quasi deuicti po
 nis itrauerit. Cūqz rex velato capite re
 fidēt. et filij mteritū igemisset: i tra
 uit ad eū ioab. et d solatō eū dicens.
 D dnc rex apte demonstras ex hīs que
 geris. qz diligētes te. et pte pida susti
 nētēs. nemo et te et tuā genātōz p
 regētes. pnsus ab honores. et inimicos vi
 ligis: et potis illos cupisus q iuste
 penas soluētēs obiect. Nā si absalon
 viasset. et ipenū firmisē tenuiss. ut
 lius m m cadaver remanēt: si oēda te
 ipso. et a tuis filijs iūpientes fuisset
 sme dubio. p sūati. nullo mōy flente. s
 dētis potis ogaudētibz. i sup ead pum
 entibz eos si qui forte mōi miseri fu

archimā

filii

isset. Tu vob her age sup maris nō dñi
 denis timro: qui ai tu filij eēt. neq
 qz her ipia ite amittē formidauit.
 Igit recedes ab h at i iusta tristitia p
 ce. militibz temetipz onde. eisqz pro
 victoria et labore et amōs gias age.
 Ego nāq optie noui. qz si i hor actu
 pmaseris hodie a te vniūspz pīs absē
 det. et alij regnū tradet. Et tūc amaf
 sūm. et vey hēbis luctū. Her dices io
 ab rege a tristitia renouauit: et ad
 rufus reipublice valitatis adduxit.
 Transformato ei a luctu dd. et o portio
 apositis. pa spai pti sed it ad portas:
 ut ut audies pls vniūspz daverit. et
 oēs eū libētissē salutaret. Her itaqz
 tali mō st gesta. Porro q ai absalō
 fuerāt. et de plio fugerāt reuētēs ad
 seti pso. singuli mttēbāt p ciuitates
 artas. dauid bñficia amōrātes. et lib
 tate quā eis tribueat militis hostibz re
 sistendo edictēs. culpātesqz seti pso.
 qz eū expulisse vident a regno. i alū
 ordinauisset. Et qz nē defūcto p nape
 q ab eis fuerat ordiūto. rogāte debent dd
 vt ab indignatione desceat. eisqz fauēt.
 et recepto regno illi suā puidētia nō
 negaret. Her itaqz dd trebro nūcaabāt.
 Et eū ille in chiloni mst ad sadoch
 et abiahar sacerdotes. vt p naphi tribz
 uide loqrent. qz turpe foret ut alie tribz
 an illā dd ostituerēt regē. Si illic cog
 nah cent: et sūgūs p naphi de gaude
 tēt. Her ead et amafan p naphi militat
 eos pcepit diē. Et ai filij sōas es fuisset.
 nō dissuadet pto vt dd restitueret
 regnū. iperū. Qua re nō solū regn re
 rō alian possz. s et totiqz militac p naphi
 patū p absalon ei p buerat optineret.
 Et sacerdotes qdē ad p naphi tribus m
 uida locuti st. et amafan defleerēt p
 missiones regis edictēs. ut i eis pabz
 sferentet. Por itaqz frō tribz iuda mst
 ad regē legatos: rogātes vt ad p naphi re
 mearēt iperū. Hor at et oēs istā ite fec
 rūt: arhoritate eos p amafan. **Quo ad rē
 nū rells dauid i vita sua salōne impa
 Sit re filii dstituit. c vj**
 accedētibz legatū ad eū. vellē
 i iherosolimā. Pēs tū puenit
 bus iuda vt regi ad iordams flumē o
 rēt. et gena filio semer. ai mille vms. qd
 de tribu bēiamī dūcebat. et siba liberos
 saul. et filij eius. xv. et xv serui. In nāq